
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   44/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

77/2022

25/07/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/08/2022
Pregão presencial
44/2022 - PR
77/2022

Registro de Preços para possível contratação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva (chapeação, pinturas e mecânica em geral), com a aplicação e fornecimento
de peças e acessórios (sem exclusividade), para os veículos, vans, ambulância, micro-
ônibus, ônibus e caminhões da Frota Municipal de Piratuba e Fundo Municipal de
Saúde

Participante: ALVARO RAFAEL DE SOUZA 05390302958

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de Serviços especializados em Chapeação (funilaria,

pintura, tapeçaria e estofaria) em veículos utilitários até 5
passageiros. - Prestação de Serviços especializados em Chapeação
(funilaria, pintura, tapeçaria e estofaria) em veículos utilitários até 5
passageiros.

200,000 H/H 39,90 7.980,00

2 Prestação de Serviços especializados em Chapeação (funilaria,
pintura, tapeçaria e estofaria) em veículos, ambulância e vans -
Prestação de Serviços especializados em Chapeação (funilaria,
pintura, tapeçaria e estofaria) em veículos, ambulância e vans

200,000 H/H 42,50 8.500,00

3 Prestação de Serviços especializados em Chapeação (funilaria,
pintura, tapeçaria e estofaria) em veículos micro-ônibus, ônibus e
caminhões - Prestação de Serviços especializados em Chapeação
(funilaria, pintura, tapeçaria e estofaria) em veículos micro-ônibus,
ônibus e caminhões

200,000 H/H 52,50 10.500,00

4 Prestação de Serviços especializados em Mecânica em geral, soldas,
suspenção, freios e outros,   em veículos utilitário até 5 passageiros
- Prestação de Serviços especializados em Mecânica em geral,
soldas, suspenção, freios e outros,   em veículos utilitário até 5
passageiros

200,000 H/H 39,90 7.980,00

5 Prestação de Serviços especializados em Mecânica geral, soldas,
troca molas suspenção e outros, em veículos ambulância e vans -
Prestação de Serviços especializados em Mecânica geral, soldas,
troca molas suspenção e outros, em veículos ambulância e vans

200,000 H/H 43,80 8.760,00

Total do Participante: 43.720,00

Total Geral: 43.720,00



Página: 2 / 2
19 de Agosto de 2022

Piratuba,


